
中国星网软件研发专业技术服务框架协议采购招标公告

1.招标条件

本招标项目为中国星网软件研发专业技术服务框架协议采购，招标人为中国

星网易联供应链有限公司，招标项目资金已落实。该项目已具备招标条件，中钢

招标有限责任公司受招标人委托，现对该项目进行国内公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：中国星网软件研发专业技术服务框架协议采购。

2.2招标编号：2340STC23712

2.3招标范围：本项目采购软件研发专业技术服务，满足集团及所属企业在

相关软件研发项目中提出的需求调研、设计、开发、集成、测试、部署和运维，

以及现有数字化基础设施的运维等要求。具体内容及要求见第五章《采购需求》。

2.4合同期限：本次框架协议期限为合同签订日起至 2024年 12月 31日（具

体要求详见第五章《采购需求》）。

2.5实施地点：招标人指定地点。

3.投标人资格要求

3.1 在中华人民共和国境内依法注册，具有独立承担民事责任能力的法人；

有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

3.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，需提供投标人经会计师事

务所审计的 2022 年度财务审计报告复印件（财务审计报告应当体现投标人（被

审计单位）名称、会计师事务所（审计单位）名称、符合招标文件要求的审计年

度并提供经审计的财务报表）或开标日前六个月内投标人开户银行出具的资信证

明（原件或复印件）。

3.3投标人自 2020年 1月 1日至投标截止日（以合同签订时间为准）具有 3

个合同金额 1000 万元及以上的研发专业技术服务项目业绩，提供合同关键页复

印件（包含但不限于合同首页、金额页、服务内容页、签署日期和盖章页）。可

提供框架合同，若框架合同能体现项目金额，以框架合同金额为准；若框架合同

不能体现项目金额，需提供发票金额、发票验真证明（发票开具日期需早于招标

公告发布之日）作为框架合同的补充材料。



3.4 投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被

执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.5参加本次招标活动前 3年内在经营活动中无重大违法记录，且未发生过

重大质量安全事故。

3.6单位负责人为同一个人或存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时

参加同一标包投标或未划分标包的同一招标项目投标。

3.7本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1招标文件获取时间：2023年 12月 7日至 2023年 12月 12日，每天上午

9:00至 12:00，下午 13:00至 17:00（北京时间，下同，法定节假日除外）。

4.2招标文件售价：人民币 1000元，招标文件售后不退。

4.3 地 点 ： 中 钢 招 标 有 限 责 任 公 司 官 网

（http://tendering.sinosteel.com）。

方式：（ 1）注册登录：请投标人在中钢招标有限责任公司官网

（http://tendering.sinosteel.com）“投标人登录”栏目办理手续。未注册的

投标人请先免费注册，电子平台将协助对注册信息进行一致性复核。投标人注册

时填写的“申报人姓名、申报人手机号码”，应是本项目的联系人，在需要通知

有关项目信息时，招标公司将依据投标人注册时填写的上述联系方式与投标人取

得联系。投标人参与不同项目的经办人可在平台注册多个不同账户。

（2）文件获取：请投标人凭注册的手机号码、密码登录。投标人应充分考

虑平台注册、资料上传、平台复核、网上支付等流程所需的时间，务必在获取文

件截止时间前完成所有手续，现场领取招标文件。

购买招标文件联系人、发票咨询：韩帅文、010-62686385。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）和开标时间：2023

年 12月 28日 9:30（北京时间）。

5.2投标文件递交地点和开标地点：北京市海淀区海淀大街 8号中钢国际广

场 21层会议室。

5.3逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文



件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com）上发布。

7.联系方式

招标人： 中国星网易联供应链有限公司

地址： 北京市朝阳区安定路 5号

联系人： 王老师、杨老师

联系电话： 010-60657034

招标代理机构： 中钢招标有限责任公司

地址： 北京市海淀区海淀大街 8号中钢国际广场 16层

联系人： 李阳、郭心宇、刘越、徐平、王俊通

联系电话： 010-62688383/8201/8245

传真： 010-62688250

电子邮件： liy@sstc20.com、xupb@sstc20.com

中钢招标有限责任公司

2023年 12月 7日


		2023-12-07T19:19:53+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T19:21:33+0800
	BJ
	ePolicy




